Протокол № 4
Собрания Попечительского совета КГБУ СО «Пансионат «Кедр»

г. Канск «11» декабря 2024г.

Присутствовали:
Морковкин Владимир Викторович - Председатель Попечительского совета;
Поляков Владимир Эдуардович - Заместитель председателя Попечительского
совета.

Члены Попечительского совета:
Иерей Отец Антоний - представитель Кафедрального Собора Троицы
Живоначальной г. Канска.
Максимов Александр Александрович - секретарь Попечительского совета.

Приглашенные лица:
Игнатович Елена Анатольевна - директор КГБУ СО «Пансионат «Кедр»;
Титенкова Елена Ивановна - заведующий социально-реабилитационным
отделением.

Повестка дня:
1. Содействие Попечительского совета в проведении мероприятия

«Новогодний огонек 2025».
2. Утверждение плана работы Попечительского совета на 2024 год.

1. По первому вопросу выступала Титенкова Е.И.:
В период с августа по декабрь был проведен ряд мероприятий как

календарных так и плановых таких как:
- День пожилого человека;
- Было проведено 10 мероприятий с участием волонтеров: детских садов № 34,18,
Дома детского творчества, детской школы искусств № 1, Канского
политехнического колледжа, Канского библиотечного колледжа, а также Канского
техникума отраслевых технологий и сельского хозяйства;
- Начата работа по организации мероприятия «Новогодний огонек 2025».
Решили: Информацию принять к сведению
Проголосовали: «За» - 2 «Против» - 0 «Воздержались» - 0

Морковкин В.В. и Поляков В.Э. добавили:
Предложили оказать благотворительную помощь и приобрести новогодние

подарки для граждан, проживающих в учреждении.
Решили:

Проголосовали: «За» - 2 «Против» - 0 «Воздержались» - 0

2. По второму вопросу выступил Морковкин В.В.:
Ознакомил с проектом Плана работы Попечительского совета на 2024 год.

Решили: Информацию принять к сведению. План работы Попечительского совета -

«Воздержались» - 0

Председатель

Секретарь

Морковкин В.В.

Максимов А.А.